
2-1977223-7 Details PDF

Agastat Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 2-1977223-7 dreifingaraðili 2-1977223-7 birgir

2-1977223-7 verð 2-1977223-7 Myndir 2-1977223-7 mynd

2-1977223-7 PDF gagnablað 2-1977223-7 niðurhal gagnablað 2-1977223-7 gagnablað

2-1977223-7 lager Kauptu 2-1977223-7 Kauptu Agastat Relays / TE Connectivity 2-1977223-7

Agastat Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Agastat Relays / TE Connectivity birgir Agastat Relays / TE Connectivity dreifingaraðili

Agastat Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Axicom Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Buchanan Terminal Blocks / TE Connectivity 2-1977223-7

CGS Resistors / TE Connectivity 2-1977223-7 CII / TE Connectivity 2-1977223-7 Elcon Connectors / TE Connectivity 2-1977223-7

Holsworthy Resistors / TE Connectivity 2-1977223-7 Kilovac Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Neohm Resistors / TE Connectivity 2-1977223-7

OEG Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn 2-
1977223-7

Q-Cee's / TE Connectivity 2-1977223-7

Schrack Relays / TE Connectivity 2-1977223-7 Sigma Inductors / TE Connectivity 2-1977223-7 TE Connectivity's Agastat Relays 2-1977223-7

TE Connectivity's Axicom Relays 2-1977223-7 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks 2-1977223-7 TE Connectivity's CGS Resistors 2-1977223-7

TE Connectivity's CII 2-1977223-7 TE Connectivity's Elcon Connectors 2-1977223-7 TE Connectivity's Holsworthy Resistors 2-1977223-7

TE Connectivity's Neohm Resistors 2-1977223-7 TE Connectivity's OEG Relays 2-1977223-7 TE Connectivity's Q-Cee's 2-1977223-7

TE Connectivity's Schrack Relays 2-1977223-7 TE Connectivity's Sigma Inductors 2-1977223-7 TE Connectivity's Products Unlimited Transformers 2-
1977223-7

TE Connectivity's Kilovac Relays 2-1977223-7

Agastat Relays / TE Connectivity

Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.

HLUTANÚMER 2-1977223-7

FRAMLEIÐANDI Agastat Relays / TE Connectivity

LÝSING SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V

LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft

GÖGN

UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing

SKIPTU FERÐALAGI 0.25mm

ROFI VIRKA Off-Mom

RÖÐ FSMJSML

PÖKKUN Bulk

YFIRLIT 6.00mm x 6.00mm

ÖNNUR NÖFN FSM14JSMLS

VINNUHITASTIG -40°C ~ 105°C

STÝRIKERFI 100gf

UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount

VÉLRÆN LÍF 1,000,000 Cycles

FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 9 Weeks

LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant

INNRÁSARVÖRN -

UPPLJÓS SPENNA (NAFNVERÐ) -

LÝSING LÝSINGAR, LIT. -

LÝSING Non-Illuminated

LÖGUN -

NÁKVÆM LÝSING Tactile Switch SPST-NO Top Actuated Surface Mount

SAMBAND EINKUNN @ SPENNA 0.05A @ 24VDC

HRINGRÁS SPST-NO

VIRKJUNARGERÐ Standard

STILLINGARMYNDUN Top Actuated

VIRKJUNAR EFNI Polyamide (PA), Nylon

VIRKJARI LENGD, HÆGRI HORN -

VIRKJARI HÆÐ AF PCB, LÓÐRÉTT 13.00mm
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2-1977223-5

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1977177-1

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  FSMRA7JHXA=R/A, TACT SW, 260
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1977223-3

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1977177-2

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  FSMRA8JHXL=R/A, TACT SW,100
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1977223-1

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1985009-0

Framleiðendur:  TE Connectivity AMP Connectors

Lýsing:  CA 50/125 24F YELLOW OFCP MPO
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1985009-3

Framleiðendur:  TE Connectivity AMP Connectors

Lýsing:  CA 50/125 24F YELLOW OFCP MPO
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1985009-2

Framleiðendur:  TE Connectivity AMP Connectors

Lýsing:  CA 50/125 24F YELLOW OFCP MPO
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1985009-1

Framleiðendur:  TE Connectivity AMP Connectors

Lýsing:  CA 50/125 24F YELLOW OFCP MPO
Á lager:  Out stock

2-1981350-0

Framleiðendur:  TE Connectivity AMP Connectors

Lýsing:  CONN HDR 20POS .049" SMD TIN
Á lager:  Out stock
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Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  FSMRA8JHXA=R/A, TACT SW, 260
Á lager:  Out stock

RFQ

2-1977223-9

Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity

Lýsing:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
Á lager:  Out stock

RFQ
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